
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Garry Hop /  Moony Witcher ; z italského originálu Il lungo viaggio di Garry Hop ... přeložila Sarah Baroni (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vrahové z Washita River /  William Scott ; přeložil Tomáš Butala (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Účet psaný koltem /  Frank Glaser ; přeložil Tomáš Butala (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rána pod pás /  G.F. Unger ; překlad Zuzana Schönová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hrubá Skála s okolím /  J. Dolanský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čtení o Mahenovi a Těsnohlídkovi /  Josef Dvořák ; [kresby, obálku a grafickou úpravu provedl Karel Langer ; fotografie podle starých předloh zhotovil Jaromír Funke] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Cvičení a sport v těhotenství : sporty vhodné i nevhodné, zásady cvičení, speciální tělocvik pro těhotné, základy výživy, tanec, gravidjóga / Jitka Bejdáková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sociologie pro ekonomy a manažery /  Ivan Nový, Alois Surynek a kolektiv (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kdo je kdo v českém filmu (podruhé) /  Pavel Hora (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Obchodování na komoditních trzích : průvodce spekulanta / Tomáš Nesnídal, Petr Podhajský (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Sběratelé ostatků /  Vlastimil Vondruška (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Partnerské a rodinné poradenství : práce s klienty / Tomáš Novák, Hana Drinocká (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: 1968 : 50 hitů roku naděje a zrady  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ztracený princ Margarín /  Mark Twain, Philip Stead (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Taková normální rodinka /  Fan Vavřincová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: December avenue /  Tomasz Stanko (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Plays well with others /  Phil Collins (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tajemství abatyše z Assisi / Vlastimil Vondruška  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Turbo /  scénář a režie David Soren (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tvář vody /  scénář a režie Guillermo del Toro (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Velká vánoční jízda /  režie Sarah Smith, Barry Cook (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Viktorie & Abdul /  režie Stephen Frears (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vynález zkázy = The fabulous world of Jules Verne / režie Karel Zeman (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zahradnictví.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Arnika : časopis českých homeopatů  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Aromaterapie : časopis pro zdraví  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Art & antiques : váš průvodce světem umění  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Astropis : časopis pro astronomy amatéry  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ateliér otvorových výplní, izolací a vybavení staveb : odborný časopis s celostátním rozsahem  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Atletika : časopis Českého atletického svazu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Český jih a Šumava v lidové písni.  zapsal, slovesně a hudebně upravil a v jubilejních letech 1928-1929 vydal Karel Weis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jih a Šumava v lidové písni.  zapsal, slovesně a hudebně upravil a v jubilejních letech 1928-1929 vydal Karel Weis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jih a Šumava v lidové písni.  zapsal, slovesně a hudebně upravil a v jubilejních letech 1928-1929 vydal Karel Weis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jih a Šumava v lidové písni.  zapsal, slovesně a hudebně upravil a v jubilejním roce 1928 vydal Karel Weis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jih a Šumava v lidové písni.  zapsal, slovesně a hudebně upravil a v jubilejních letech 1928-1929 vydal Karel Weis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Český jih a Šumava v písni.  Karel Weis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Krycí jména : přísně tajná hra se slovy / Vlaada Chvátil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Muffinky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Fialové historky : 50 tajemných hádanek z prostředí magie  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tři malá prasátka   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Měsíčkova hra na dobrou noc   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Splendor   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
